
 Информация о результатах рассмотрения обращений в администрации муниципального образования 

«Котлас» 

и принятых мерах за первый квартал 2020 года 

 

 

Категория Количество 

зарегистрированных 

заявлений: 

 

Результаты рассмотрения обращений 

 

«поддержано» 

(в том числе 

«меры приняты») 

 

 

«разъяснено» «не поддержано» 

Граждане (физические лица) В Отделе по работе 

с обращениями 

граждан  - 1179 

 

889 

(612) 
238 52 

В органах 

администрации  - 

1233 

1005 

(791) 
205 23 

Организации (юридические 

лица), общественные 

объединения, 

государственные органы, 

органы местного 

самоуправления 

 

6462 
4034 

 (1871) 
1938 186 

 


